
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.50.2016
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 
446) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 2011 r. (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

1. w spisie treści, w Rozdziale V - Zakresy działania komórek organizacyjnych Urzędu:

- § 20 otrzymuje brzmienie: „Wydział Architektury, Inwestycji i Dróg Miejskich",

- skreśla się § 30,

- dodaje się § 418 w brzmieniu: "Wydział Mienia i Nadzoru Właścicielskiego";

2. w § 8 w ust. 3 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: "Samodzielne stanowiska pracy mogą wchodzić w skład 
referatu."

3. w § 9 ust. 1:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: Wydział Architektury, Inwestycji i Dróg Miejskich - AIDM",

- skreśla się pkt 11,

- dodaje sie pkt 30 w brzmieniu: „Wydział Mienia i Nadzoru Właścicielskiego - MNW”;

4. w § 13 ust. 3:

- skreśla się pkt 9,

- dodaje się pkt 20 w brzmieniu: „Wydział Mienia i Nadzoru Właścicielskiego";

5. w § 14:

- ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. I Zastępca Prezydenta odpowiada za realizację zadań miasta dotyczących:

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz 
gospodarki wodnej,

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz,

4) lokalnego transportu zbiorowego,

5) targowisk i hal targowych,

6) zieleni gminnej i zadrzewień,

7) cmentarzy gminnych.”,

- w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wydział Architektury, Inwestycji i Dróg Miejskich".

6. w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. II Zastępca Prezydenta odpowiada za realizację zadań miasta dotyczących:

Id: D9EC7600-9113-46FC-B5D7-4B36C327B350 Strona 1



1) ochrony zdrowia,

2) pomocy społecznej,

3) wspierania rodziny i polityki prorodzinnej

4) gminnego budownictwa mieszkaniowego,

5) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami,

6) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,

7) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie;”.

7. w § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie "II Zastępca Prezydenta sprawuje nadzór nad ...DOMARO Sp. z o.o. w 
Wodzisławiu Śląskim."

8. w § 17 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Do zadań Skarbnika należy przygotowywanie analiz ekonomicznych 
dotyczących sytuacji gospodarczej miasta."

9. § 20 otrzymuje brzmienie: „Wydział Architektury, Inwestycji i Dróg Miejskich realizuje zadania w 
zakresie planowania przestrzennego Miasta, budownictwa oraz ochrony zabytków i dóbr kultury oraz 
zadania związane z inwestycjami kubaturowymi i infrastruktury technicznej, zarządzaniem dróg miejskich, 
transportem publicznym i prywatnym. Wydział realizuje również zadania związane z podziałem i scalaniem 
nieruchomości, nazewnictwem ulic, placów i rond, opłatami planistycznymi i adiacenckimi."

10. skreśla się § 30;

11. § 412 otrzymuje brzmienie: "Biuro Prezydenta Miasta realizuje zadania związane z kreowaniem 
wizerunku Miasta i Urzędu, prowadzeniem polityki informacyjnej Prezydenta Miasta i Urzędu oraz 
prowadzi i koordynuje działania promocyjne odzwierciedlające wytyczone w dokumentach strategicznych 
kierunki rozwoju Miasta. Biuro współpracuje z komórkami organizacyjnymi Urzędu i jednostkami 
organizacyjnymi Miasta w zakresie przepływu informacji przekazywanych środkom masowego przekazu."

12. dodaje się § 418 w brzmieniu: „Wydział Mienia i Nadzoru Właścicielskiego realizuje zadania związane 
z gospodarowaniem zasobem lokalowym gminy, obrotem nieruchomościami, remontem mienia 
komunalnego, ubezpieczeniem mienia komunalnego, nadzorem właścicielskim i promocją inwestycyjną."

§ 2. 

Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Id: D9EC7600-9113-46FC-B5D7-4B36C327B350 Strona 2



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: D9EC7600-9113-46FC-B5D7-4B36C327B350 Strona 3



Biuro Kontroli
Wewnętrznej

i Audytu

Wydział Funduszy
Zewnętrznych

PREZYDENT MIASTA

I ZASTĘPCA PREZYDENTA II ZASTĘPCA PREZYDENTA

Sekretarz

Wydział 
Organizacyjny

Wydział 
Ochrony

Środowiska
i Gospodarki
Komunalnej

Wydział
Architektury,

Inwestycji
i Dróg Miejskich

...DOMARO SP. Z O.O.

SKM

Wydział Informatyki-
Miejskie Centrum

Przetwarzania Danych

Pełnomocnik ds.
Ochrony Informacji

Niejawnych

Inspektor ds. BHP

Straż Miejska

Biuro Radców
Prawnych

Wydział Mienia
i Nadzoru 

Właścicielskiego

Biuro 
Zarządzania

Kryzysowego

Wydział Spraw
Obywatelskich

Biuro Kultury,
Sportu 

i Zdrowia

MOPS MOSiR
Żłobek 

Miejski nr 1
WPWD
Dziupla WCK WORiT MiPBP Muzeum

Wydział 
Edukacji

Biuro 
Zamówień 

Publicznych

Biuro 
Administracyjno

-Gospodarcze

Doradca 
Prezydenta Miasta

ds. oświaty

Urząd
Stanu Cywilnego

Biuro
Prezydenta

Miasta

Skarbnik

Wydział
Finansów

Wydział
Podatków

PREZYDENT MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca

Załącznik do Zarządzenia Nr OR-I.120.50.2016
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 28 lipca 2016 r.

Id: D9EC7600-9113-46FC-B5D7-4B36C327B350 Strona 4




